UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

ATA DA COMISSÃO DO EDITAL 12/2022– PRODISCIPLINA IBEF/UFOPA

 Aos doze dias do mês de setembro de 2022 a Comissão Avaliadora do Edital

12/2022, designados pela (Portaria nº 46/2022) constituída dos servidores Edwin

Camacho Palomino, Élcio Meira da Fonseca Júnior e Helina Pimentel de Sousa,

reuniu-se remotamente para homologar as inscrições para a concessão de

recursos financeiros para apoiar o plano de ação em ensino do curso de zootecnia,

a saber:

CANDIDATO INSCRIÇÃO
Andréa Krystina Vinente Guimarães Homologada
Fabrizia Sayuri Otani Homologada
Graciene Conceição dos Santos Homologada
Jucelane Salvino de Lima Homologada
Luís Gabriel Alves Cirne Homologada
Marcia Mourão Ramos Azevedo Homologada

Não havendo mais considerações, a presente Ata foi lavrada, a qual foi assinada
por todos os membros da Comissão Avaliadora do Edital.

Santarém-PA, 12 de setembro 2022.

Edwin Camacho Palomino,

Élcio Meira da Fonseca Júnior

Helina Pimentel de Sousa